

दिल्ली विधान सभा सचिवालय
समाचार भाग-2
(विधायी तथा अन्य मामलों से संबंधित सामान्य जानकारी)
शुक्रवार, 27 नवम्बर, 2009/अग्रहायण 07, 1931 (शक)

संख्या:57

विधायकगण- प्रबोधन कार्यक्रम

माननीय सदस्यों को सूचित किया जाता है कि दिल्ली विधान सभा एवं विधायी अध्ययन ब्यूरो द्वारा 5 से 7 दिसम्बर, 2009 को विधान सभा सभागार, पुराना सचिवालय, दिल्ली में **प्रबोधन कार्यक्रम** का आयोजन किया जा रहा है।

कार्यक्रम का उद्घाटन श्रीमती मीरा कुमार, माननीय अध्यक्ष, लोक सभा द्वारा **दिनांक 5 दिसम्बर, 2009 को पूर्वाह्न 11.30 बजे** किया जाएगा।

संसदीय कार्यों और प्रक्रियाओं के विख्यात विशेषज्ञ विभिन्न पहलुओं पर व्याख्यान देंगे।

माननीय सदस्यों से अनुरोध है कि वे इस तीन दिन के कार्यक्रम में भाग लेने का कष्ट करें।

सिद्धार्थ राव
सचिव

**DELHI LEGISLATIVE ASSEMBLY SECRETARIAT
BULLETIN PART-II
(General information relating to legislative and other matters)
Friday 27th November, 2009/ Agrahayana 07, 1931(Saka)**

No. 57

Sub: Orientation programme for Hon`ble Members

Hon`ble members are informed that an Orientation Programme is being organized by Delhi Legislative Assembly and Bureau of Legislative Studies from 5th to 7th December, 2009 in the House of Legislative Assembly, Old Secretariat, Delhi.

The programme will be inaugurated by Smt. Meira Kumar, Hon`ble Speaker, Lok Sabha on 5th December, 2009 at 11.30 A.M.

Eminent parliamentary and constitutional experts will deliver lectures to the members on various aspects of parliamentary practices and procedures.

Hon`ble Members may please make it convenient to attend the three day orientation programme.

SIDDHARATH RAO
Secretary